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Statistiques mensuelles pour Juin 2010

Total des Hits 135975

Total des Fichiers 123109

Total Pages 7360

Total Visites 4628

Total des Ko 6348177

Total des Sites uniques 17695

Total des URLs uniques 1081

Total des Référents uniques 1754

Total des Navigateurs 1274
. Moy. Max 

Hits / heure 188 745

Hits / jour 4532 6780

Fichiers / Jour 4103 6244

Pages / Jour 245 418

Visites / Jour 154 207

Ko / Jour 211606 300099

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 123109

Code 206 - Partial Content 2050

Code 301 - Moved Permanently 2

Code 302 - Found 147

Code 304 - Not Modified 8977

Code 404 - Not Found 1656

Code 405 - Method Not Allowed 33

Code 412 - Precondition Failed 1

Statistiques journalières pour Juin 2010

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 5888 4.33% 5236 4.25% 291 3.95% 178 3.85% 917 5.18% 281033 4.43%
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2 4940 3.63% 4518 3.67% 271 3.68% 193 4.17% 914 5.17% 238030 3.75%

3 4772 3.51% 4504 3.66% 327 4.44% 188 4.06% 740 4.18% 240139 3.78%

4 4209 3.10% 3908 3.17% 418 5.68% 186 4.02% 699 3.95% 203824 3.21%

5 2841 2.09% 2556 2.08% 177 2.40% 130 2.81% 539 3.05% 123625 1.95%

6 3893 2.86% 3491 2.84% 213 2.89% 154 3.33% 664 3.75% 190338 3.00%

7 5110 3.76% 4761 3.87% 228 3.10% 162 3.50% 875 4.94% 249297 3.93%

8 6032 4.44% 5459 4.43% 259 3.52% 169 3.65% 1037 5.86% 278852 4.39%

9 5836 4.29% 5259 4.27% 312 4.24% 207 4.47% 939 5.31% 266196 4.19%

10 5353 3.94% 4916 3.99% 278 3.78% 176 3.80% 888 5.02% 263164 4.15%

11 3390 2.49% 3056 2.48% 164 2.23% 116 2.51% 674 3.81% 138904 2.19%

12 3504 2.58% 3217 2.61% 197 2.68% 132 2.85% 601 3.40% 179865 2.83%

13 4237 3.12% 3878 3.15% 218 2.96% 130 2.81% 646 3.65% 178231 2.81%

14 4502 3.31% 4173 3.39% 207 2.81% 139 3.00% 835 4.72% 203047 3.20%

15 6780 4.99% 6244 5.07% 294 3.99% 175 3.78% 898 5.07% 300099 4.73%

16 5527 4.06% 5082 4.13% 277 3.76% 179 3.87% 889 5.02% 251658 3.96%

17 5074 3.73% 4613 3.75% 280 3.80% 175 3.78% 787 4.45% 236153 3.72%

18 4374 3.22% 3980 3.23% 213 2.89% 142 3.07% 727 4.11% 226786 3.57%

19 3442 2.53% 3068 2.49% 194 2.64% 122 2.64% 559 3.16% 150669 2.37%

20 4436 3.26% 4079 3.31% 259 3.52% 165 3.57% 672 3.80% 222828 3.51%

21 4914 3.61% 4368 3.55% 259 3.52% 182 3.93% 774 4.37% 226295 3.56%

22 4149 3.05% 3726 3.03% 205 2.79% 136 2.94% 684 3.87% 186876 2.94%

23 4181 3.07% 3789 3.08% 233 3.17% 155 3.35% 741 4.19% 212625 3.35%

24 4228 3.11% 3639 2.96% 216 2.93% 126 2.72% 711 4.02% 194497 3.06%

25 3865 2.84% 3467 2.82% 233 3.17% 154 3.33% 654 3.70% 187716 2.96%

26 2464 1.81% 2278 1.85% 154 2.09% 114 2.46% 455 2.57% 117036 1.84%

27 3326 2.45% 2980 2.42% 204 2.77% 96 2.07% 449 2.54% 169601 2.67%

28 5078 3.73% 4296 3.49% 319 4.33% 151 3.26% 671 3.79% 210383 3.31%

29 5737 4.22% 5130 4.17% 258 3.51% 168 3.63% 804 4.54% 248862 3.92%

30 3893 2.86% 3438 2.79% 202 2.74% 135 2.92% 635 3.59% 171545 2.70%

Statistiques horaires pour Juin 2010

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 130 3901 2.87% 118 3564 2.89% 8 251 3.41% 6586 197571 3.11%

1 82 2470 1.82% 75 2260 1.84% 9 279 3.79% 3702 111047 1.75%

2 53 1599 1.18% 43 1310 1.06% 5 160 2.17% 2362 70846 1.12%

3 49 1497 1.10% 42 1265 1.03% 6 180 2.45% 2588 77645 1.22%

4 48 1469 1.08% 40 1225 1.00% 6 181 2.46% 1985 59544 0.94%

5 44 1329 0.98% 37 1111 0.90% 8 242 3.29% 1996 59891 0.94%

6 57 1727 1.27% 51 1542 1.25% 6 180 2.45% 3020 90595 1.43%

7 106 3197 2.35% 88 2662 2.16% 8 241 3.27% 4785 143557 2.26%

8 147 4420 3.25% 130 3916 3.18% 8 259 3.52% 6347 190416 3.00%

9 206 6203 4.56% 186 5603 4.55% 10 303 4.12% 8931 267923 4.22%

10 257 7727 5.68% 237 7117 5.78% 12 386 5.24% 12617 378522 5.96%

11 266 8001 5.88% 240 7217 5.86% 11 353 4.80% 12749 382460 6.02%
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12 240 7207 5.30% 220 6604 5.36% 11 339 4.61% 11164 334919 5.28%

13 282 8487 6.24% 260 7828 6.36% 13 395 5.37% 13331 399935 6.30%

14 262 7885 5.80% 237 7138 5.80% 11 341 4.63% 12941 388224 6.12%

15 316 9494 6.98% 287 8613 7.00% 14 433 5.88% 14708 441229 6.95%

16 261 7851 5.77% 240 7201 5.85% 12 363 4.93% 11976 359282 5.66%

17 279 8374 6.16% 253 7599 6.17% 12 364 4.95% 12735 382043 6.02%

18 240 7203 5.30% 217 6532 5.31% 11 353 4.80% 10240 307200 4.84%

19 229 6887 5.06% 212 6379 5.18% 10 308 4.18% 11202 336046 5.29%

20 224 6735 4.95% 204 6148 4.99% 11 357 4.85% 10776 323266 5.09%

21 269 8093 5.95% 248 7457 6.06% 11 354 4.81% 13222 396657 6.25%

22 269 8088 5.95% 242 7268 5.90% 12 385 5.23% 12098 362927 5.72%

23 204 6131 4.51% 185 5550 4.51% 11 353 4.80% 9548 286431 4.51%

Top 30 sur un total de 1081 URLs

# Hits Ko URL

1 3588 2.64% 18129 0.29% /favicon.ico

2 317 0.23% 414 0.01% /

3 302 0.22% 17311 0.27% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

4 283 0.21% 10736 0.17% /PHRSD_FAQ.html

5 261 0.19% 3545 0.06% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

6 231 0.17% 4410 0.07% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

7 226 0.17% 4372 0.07% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

8 219 0.16% 83848 1.32% /syco_francais/Docs/stockage_dim�.pdf

9 216 0.16% 2065 0.03% /syco_francais/index_francais.html

10 197 0.14% 3751 0.06% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

11 195 0.14% 16905 0.27% /imgs/flux_solaire_france_afrique.bmp

12 195 0.14% 12877 0.20% /syco_annonces.html

13 177 0.13% 12984 0.20% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

14 170 0.13% 3261 0.05% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

15 166 0.12% 3455 0.05% /syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

16 165 0.12% 95637 1.51% /syco_francais/Docs/SPRATL/SPRATL_fast.avi

17 150 0.11% 2061 0.03% /imgs/limite2

18 132 0.10% 4768 0.08% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

19 130 0.10% 2257 0.04% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

20 118 0.09% 2419 0.04% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

21 112 0.08% 3352 0.05% /syco_francais/concept_PHRSD.html

22 105 0.08% 2992 0.05% /syco_francais/concept_PRBC_Principes.html

23 92 0.07% 2912 0.05% /syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

24 88 0.06% 5852 0.09% /syco_deutsch/concept_PRBC_calvar_deu.html

25 75 0.06% 1220 0.02% /syco_english/concept_SPRATL_presentation_eng.html

26 75 0.06% 21122 0.33% /syco_francais/Docs/SPRATL/SPRATL_low.avi

27 75 0.06% 2681 0.04% /syco_francais/concept_PRBC_applications.html

28 72 0.05% 7388 0.12% /syco_francais/Docs/SPRATL/SPRATL_segments.avi

29 71 0.05% 7379 0.12% /syco_historique.html

30 69 0.05% 1415 0.02% /tech_index_fra.html

Top 10 sur un total de 1081 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 165 0.12% 95637 1.51% /syco_francais/Docs/SPRATL/SPRATL_fast.avi

2 219 0.16% 83848 1.32% /syco_francais/Docs/stockage_dim�.pdf

3 11 0.01% 27064 0.43% /syco_english/Docs/MPRBC/MPRBC_prototype.ppt

4 34 0.03% 26778 0.42% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci.pdf

5 75 0.06% 21122 0.33% /syco_francais/Docs/SPRATL/SPRATL_low.avi

6 3588 2.64% 18129 0.29% /favicon.ico

7 302 0.22% 17311 0.27% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

8 195 0.14% 16905 0.27% /imgs/flux_solaire_france_afrique.bmp

9 47 0.03% 16283 0.26% /syco_francais/Docs/PHRSD/PHRSD_note_sci.pdf

10 14 0.01% 15216 0.24% /docs_multimedia/ROBIPLAN_rendements_.pdf
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Top 10 sur un total de 218 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 283 0.21% 238 5.19% /PHRSD_FAQ.html

2 317 0.23% 235 5.12% /

3 302 0.22% 225 4.90% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

4 261 0.19% 220 4.80% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

5 231 0.17% 185 4.03% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

6 226 0.17% 182 3.97% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

7 197 0.14% 150 3.27% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

8 166 0.12% 149 3.25% /syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

9 177 0.13% 149 3.25% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

10 195 0.14% 105 2.29% /syco_annonces.html

Top 10 sur un total de 221 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 283 0.21% 239 5.23% /PHRSD_FAQ.html

2 302 0.22% 219 4.80% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

3 261 0.19% 205 4.49% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

4 231 0.17% 166 3.63% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

5 226 0.17% 159 3.48% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

6 197 0.14% 152 3.33% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

7 317 0.23% 143 3.13% /

8 177 0.13% 137 3.00% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

9 195 0.14% 134 2.93% /syco_annonces.html

10 166 0.12% 118 2.58% /syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

Top 30 sur un total de 17695 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1865 1.37% 991 0.80% 22915 0.36% 9 0.19% 194.2.83.201

2 789 0.58% 700 0.57% 79222 1.25% 379 8.19% 67.195.115.247

3 552 0.41% 552 0.45% 9157 0.14% 6 0.13% 194.214.210.173

4 390 0.29% 350 0.28% 14119 0.22% 15 0.32% 94.217.104.83

5 363 0.27% 360 0.29% 26989 0.43% 4 0.09% 93.21.0.224

6 358 0.26% 283 0.23% 2007 0.03% 1 0.02% 82.252.217.73

7 325 0.24% 323 0.26% 24952 0.39% 2 0.04% 78.115.6.97

8 320 0.24% 133 0.11% 9264 0.15% 5 0.11% 82.64.176.10

9 293 0.22% 187 0.15% 18163 0.29% 3 0.06% 193.194.132.70

10 283 0.21% 268 0.22% 16055 0.25% 4 0.09% 80.12.110.204

11 280 0.21% 280 0.23% 1332 0.02% 1 0.02% 212.45.20.62

12 279 0.21% 279 0.23% 1327 0.02% 1 0.02% 85.26.233.177

13 250 0.18% 129 0.10% 4422 0.07% 5 0.11% 83.141.166.47

14 243 0.18% 243 0.20% 1140 0.02% 1 0.02% 92.124.164.81

15 242 0.18% 113 0.09% 11312 0.18% 90 1.94% 66.249.65.112

16 236 0.17% 214 0.17% 17358 0.27% 1 0.02% 144.85.189.101

17 236 0.17% 136 0.11% 12819 0.20% 1 0.02% 85.105.140.246

18 226 0.17% 118 0.10% 18334 0.29% 62 1.34% 66.249.65.97

19 223 0.16% 223 0.18% 623 0.01% 1 0.02% 178.88.19.118

20 222 0.16% 221 0.18% 19869 0.31% 1 0.02% 90.27.212.156

21 214 0.16% 214 0.17% 15276 0.24% 4 0.09% 82.225.39.223

22 211 0.16% 211 0.17% 7945 0.13% 1 0.02% 89.217.54.165

23 197 0.14% 167 0.14% 7525 0.12% 2 0.04% 109.90.176.236

24 195 0.14% 82 0.07% 3087 0.05% 3 0.06% 85.68.185.233

25 191 0.14% 191 0.16% 12652 0.20% 4 0.09% 88.219.244.103

26 189 0.14% 47 0.04% 1742 0.03% 0 0.00% 82.229.26.97

27 183 0.13% 95 0.08% 5318 0.08% 1 0.02% 86.211.5.174

28 182 0.13% 182 0.15% 8402 0.13% 1 0.02% 193.47.80.82

29 180 0.13% 180 0.15% 571 0.01% 1 0.02% 95.25.168.21

30 178 0.13% 178 0.14% 8356 0.13% 3 0.06% 216.218.59.138
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Top 10 sur un total de 17695 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 789 0.58% 700 0.57% 79222 1.25% 379 8.19% 67.195.115.247

2 363 0.27% 360 0.29% 26989 0.43% 4 0.09% 93.21.0.224

3 325 0.24% 323 0.26% 24952 0.39% 2 0.04% 78.115.6.97

4 1865 1.37% 991 0.80% 22915 0.36% 9 0.19% 194.2.83.201

5 222 0.16% 221 0.18% 19869 0.31% 1 0.02% 90.27.212.156

6 226 0.17% 118 0.10% 18334 0.29% 62 1.34% 66.249.65.97

7 173 0.13% 173 0.14% 18178 0.29% 2 0.04% 194.199.90.160

8 293 0.22% 187 0.15% 18163 0.29% 3 0.06% 193.194.132.70

9 236 0.17% 214 0.17% 17358 0.27% 1 0.02% 144.85.189.101

10 283 0.21% 268 0.22% 16055 0.25% 4 0.09% 80.12.110.204

Top 30 sur un total de 1754 référents

# Hits Référent

1 12788 9.40% (null)

2 4272 3.14% http://sycomoreen.free.fr/PHRSD_FAQ.html

3 4101 3.02% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 3991 2.94% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

5 3889 2.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

6 3690 2.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

7 3188 2.34% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

8 3155 2.32% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

9 2505 1.84% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

10 2345 1.72% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

11 2334 1.72% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

12 2257 1.66% http://www.econologie.com/forums/belier-hydraulique-conception-et-fabrication-maison-vt5268.html

13 1978 1.45% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_PRBC_calvar_deu.html

14 1971 1.45% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

15 1870 1.38% http://www.econologie.com/forums/comment-faire-pour-eloigner-les-corbeaux-de-facon-pacifique-vt5303.html

16 1792 1.32% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

17 1703 1.25% http://sycomoreen.free.fr/syco_annonces.html

18 1411 1.04% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PHRSD.html

19 1393 1.02% http://www.econologie.com/forums/photovoltaique-prix-de-rachat-2010-en-france-vt9080.html

20 1330 0.98% http://sycomoreen.free.fr/

21 1285 0.95% http://www.econologie.com/forums/turbine-eolienne-rotative-bi-plan-robiplan-vt4872.html

22 1276 0.94% http://www.econologie.com/forums/la-voiture-du-futur-vt6803.html

23 1177 0.87% http://www.econologie.com/forums/carte-precise-du-rayonnement-solaire-en-france-dni-france-vt7232.html

24 1175 0.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec.html

25 1123 0.83% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

26 1082 0.80% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

27 1067 0.78% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

28 964 0.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_applications.html

29 932 0.69% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

30 858 0.63% http://www.econologie.com/forums/comparatif-rendement-production-energie-eolienne-et-solaire-vt3601.html

Top 20 sur un total de 534 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 164 18.85% desertec

2 19 2.18% stirling

3 13 1.49% c-

4 13 1.49% combus-

5 13 1.49% sycomoreen

6 11 1.26% motores stirling

7 9 1.03% dish stirling

8 8 0.92% sycomoréen

9 7 0.80% stirling gamma

10 6 0.69% bmw va-

11 5 0.57% camions
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12 5 0.57% ciclo de stirling

13 5 0.57% regenerateur stirling

14 5 0.57% stirling alpha

15 4 0.46% -

16 4 0.46% basur-

17 4 0.46% conversion de mouvement

18 4 0.46% panneaux solaires th-

19 4 0.46% position de calage toyota

20 4 0.46% solaire à concentration thermodynamique

Top 15 sur un total de 1274 navigateurs

# Hits Navigateur

1 13201 9.71% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

2 10429 7.67% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; fr; rv:1.9.2.3) Geck

3 7194 5.29% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

4 6423 4.72% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; .NET 

5 4453 3.27% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 6.0; Trident/4.

6 4321 3.18% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; en-US) AppleWebKit/5

7 3613 2.66% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; fr; rv:1.9.2.3) Geck

8 3501 2.57% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.1; fr; rv:1.9.2.3) Geck

9 3350 2.46% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 1

10 3225 2.37% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 6.1; WOW64; Tri

11 2338 1.72% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 6.1; Trident/4.

12 2184 1.61% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; de; rv:1.9.2.3) Geck

13 2170 1.60% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; en-US) AppleWebKit/5

14 2101 1.55% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; Trident/4.

15 2027 1.49% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.1; en-US) AppleWebKit/5

Top 30 sur un total de 131 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 81072 59.62% 74169 60.25% 3732846 58.80% France

2 11687 8.59% 11349 9.22% 594466 9.36% Allemagne

3 4722 3.47% 3752 3.05% 269554 4.25% Etats Unis

4 4424 3.25% 4273 3.47% 206787 3.26% Belgique

5 3198 2.35% 2901 2.36% 117547 1.85% Espagne

6 3129 2.30% 2996 2.43% 146042 2.30% Canada

7 3128 2.30% 3004 2.44% 167605 2.64% Suisse

8 1733 1.27% 1660 1.35% 43083 0.68% Russie

9 1527 1.12% 1408 1.14% 66854 1.05% Italie

10 1446 1.06% 1385 1.13% 47864 0.75% Mexique

11 1390 1.02% 1358 1.10% 83646 1.32% Tunisie

12 1335 0.98% 860 0.70% 34925 0.55% Chine
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13 1278 0.94% 1272 1.03% 71475 1.13% Autriche

14 1194 0.88% 1145 0.93% 63571 1.00% Maroc

15 1038 0.76% 1023 0.83% 42989 0.68% Argentine

16 900 0.66% 878 0.71% 45555 0.72% Grande Bretagne (UK)

17 800 0.59% 705 0.57% 36918 0.58% Pays Bas

18 655 0.48% 640 0.52% 42071 0.66% Pologne

19 654 0.48% 606 0.49% 28290 0.45% Republique Tcheque

20 616 0.45% 599 0.49% 27995 0.44% Equateur

21 555 0.41% 535 0.43% 27818 0.44% Non-resolu/Inconnu

22 503 0.37% 404 0.33% 18081 0.28% Chili

23 431 0.32% 423 0.34% 20293 0.32% Roumanie

24 424 0.31% 422 0.34% 19530 0.31% Colombie

25 409 0.30% 309 0.25% 21571 0.34% Turquie

26 407 0.30% 407 0.33% 21956 0.35% Hongrie

27 382 0.28% 382 0.31% 14715 0.23% Venezuela

28 362 0.27% 327 0.27% 13405 0.21% Portugal

29 337 0.25% 301 0.24% 17097 0.27% Algerie

30 336 0.25% 314 0.26% 27979 0.44% Bulgarie
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